2020－2021秋冬
総合カタログ
コタツ ／ ホットラグ／ ブランケット ／ 電気クッション
電気ルームマット ／ 電気カーペット ／ 電気毛布
加湿器 ／ ヒーター ／ 電気ストーブ ／ サーキュレーター
電気暖房
今年も毎日あったかく。
AUTUMN & WINTER  LIFE COLLECTION2020-2021

タ
ー
※以下の型番のヒーターは、
お取り寄せになります。
・YKH-H601ES(DK)
・YKH-H601E(DK)
・YKH-H60E(DK)
お手持ちのコタツのヒーター 取付木枠（内寸）　※ヒーター取付木枠対応表
ドライバー1本でサクッとカンタン取り付け！誰でも
※ヒーター取付木枠内のサイズをお確かめください。ヒーター取付部分にハードボードがついているやぐらであれば、お取替え可能です。
●4つのネジで留めるだけ！
29×29cm
29×33cm
の場合
33×33cm
の場合
●ヒーターにスペーサーをはめ、
　4つのネジで留めるだけ！
木枠内寸33センチ
ヒーター取付木枠
ビス穴が
22センチピッチ
木枠内寸33センチ
スペーサー
（取付調整金具）
最近暖まらなくなったな…と感じたら、新しいヒーターに替え時です。
Ｕ字型ヒーターで暖ったかワイド！！
速熱・速暖 遠・近赤外線
よみがえる！が
炬燵の暖
コタツ
だん
Ｕ字型ヒーターとは…
ヒーターをＵ字に長くすることで放射面積が広がり、同じワット数でもより
暖かくなるヒーターです。
木枠内寸
29センチか33センチ
ビス穴が
20センチピッチ
木枠内寸
29センチ
ハードボード
ハードボード
ヒーター取付木枠
コタツ用取替えコード
コタツヒーターユニット仕様表
機種名 定格
消費電力 発熱体 温度調節 タイ
マー 人感 温度
ヒューズ 電源コード 対応コード サイズ（ｍｍ）
MU-300E 300W Ｕ字石英管 100V 300W×1灯 電子コントローラー制御方式 133℃ 手元（電子）コントローラー付専用コード KE21（S）、KE21D、BC-KE21 288×288×63
KJU-400 400W
石英管 100V
200W×2灯
温度調節ツマミ無段階可変式
157℃
２極スライド中間スイッチ 専用コード
288×288×69
KJU-500F 500W 250W×2灯 139℃ 290×290×50
MCR-200E 200W 面状カーボンヒーター 100V 200W 感熱抵抗素子による位相制御方式 129℃ 手元（電子）コントローラー付専用コード KE21（S）、KE21D、BC-KE21 510×415×22（28）
MCR-301E 300W 面状カーボンヒーター 100V 300W 感熱抵抗素子による位相制御方式 129℃ 手元（電子）コントローラー付専用コード KE21（S）、KE21D、BC-KE21 610×553×22（28）
MHU-601E 600W Ｕ字ハロゲン管 100V 600W×1灯 電子コントローラー制御方式 133℃ 手元（電子）コントローラー付専用コード KE21（S）、KE21D、BC-KE21 290×290×41
MHU-601ES 600W Ｕ字ハロゲン管 100V 600W×1灯 電子コントローラー制御方式 ● ● 133℃ センサー付手元（電子）コントローラー付専用コード KES26、KES26D 290×290×41
MSU-501H 510W Ｕ字石英管 100V 510W×１灯 温度調節ツマミ無段階可変式 133℃ ２極スライド中間スイッチ 2PL、BC-2PL 290×290×41
MS-303H 300W Ｕ字石英管 100V 300W×1灯 温度調節ツマミ無段階可変式 133℃ ２極スライド中間スイッチ 2PL、BC-2PL 288×288×63
※（　）内はプラグ部を含めた寸法
型　　番 YKH-H601ES(DK) YKH-H601EC(K) YKH-H601E(DK) YKH-601E(DK) YKH-501H(K) YKH-303H(K)
ＪＡＮ 4979966 516312 4979966 511454 4979966 516305 4979966 516299 4979966 511416 4979966 511409
ヒータータイプ U字
ハロゲン　Ｕ字ハロゲン U字
ハロゲン　Ｕ字ハロゲン U字